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KAPITAN

OBLAST

PLAVBA €.

REGISTRACNI CiSLO LODE, REGISTRACNI PRISTAV MAJITEL LODE / PROVOZOVATEL LODE / CALL SIGN / MMSI:

LOA: BOA: VYSKA

NADRZ - PALIVO: NADRZ - VODA: PONOR:

VYTLAK: PLOCHA PLACHET: MAX 0SOB / 0SOB NA PALUBE:
MOTOR: OTACKY: SPOTREBA PALIVA:

ZAPISY - DNE: CELKEM NAPLUTO / PLACHTY:

FINALNi TRASA:

POCET STRAN DENiKU: ZAPSAL:
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NAME

DATE

DAY TIME ZONE

NAVIGATION
FROM - TO

SLUNCE
VYCHOD / ZAPAD

MEsiC
VYCHOD / ZAPAD

MESsic
FAZE

HW/M
MisTo

LW/M
MisTo

TOTAL /NM/ SAILES

ENGINE

MOTOHODINY - DAY

NAFTA /L/ - ZOSTATEK

NOTE

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

1

10

09

08

07

06

05

04

03

02

01

00

HLIDKA / KORMIDLO

STANDBY

PLACHTY
MOTOR

BF

ViTR (SMER)
TLAK (HPA)
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LODNi POKLADNA - JiDLO, MARINY A NAFTA - LOD

DATUM CASTKA /MENA SORTIMENT POZNAMKA
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